
Program Numara Ad Soyad Dersin Adı Öğretim Elemanı Gerekçe KABUL/RET AÇIKLAMA
Basım ve Yayım Teknolojileri B20*****24 E*** C*** S*** Elektronik Ticaret Dr.Öğr.Üyesi Aykut YILMAZ RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Basım ve Yayım Teknolojileri G20*****08 G*** E*** Medya ve Etik Öğr.Gör. Zülfükar ÖZÇELİK COVİD-19 KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri G20*****08 G*** E*** Program Yapımcılığı Öğr.Gör. Zuhal EROL COVİD-19 KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B21*****33 M*** A*** D*** Basın İşletmeciliği ve Ekonomisi Öğr.Gör. Songül DÖĞER Sağlık Raporu KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B21*****33 M*** A*** D*** Etkili İletişim ve Sunum Teknikleri Öğr.Gör. Zuhal EROL Sağlık Raporu KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B21*****33 M*** A*** D*** Gazetecilikte Araştırma Yöntemleri Öğr.Gör. Nalan ÜSTÜNTAŞ Sağlık Raporu KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B21*****33 M*** A*** D*** Haber Toplama ve Yazma Teknikleri Öğr.Gör. Zülfükar ÖZÇELİK Sağlık Raporu KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B21*****33 M*** A*** D*** Kitle İletişimi Öğr.Gör. Nalan ÜSTÜNTAŞ Sağlık Raporu KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B21*****33 M*** A*** D*** Medya Hukuku Öğr.Gör. Zülfükar ÖZÇELİK Sağlık Raporu KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B21*****33 M*** A*** D*** Temel Gazetecilik Öğr.Gör. Zülfükar ÖZÇELİK Sağlık Raporu KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B20*****14 R*** Ç*** Dijital Görsel Tasarım Öğr.Gör. Veli TUTAŞ COVİD-19 KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B20*****14 R*** Ç*** Haber Analizi ve Metin Çözümleme Öğr.Gör. Nalan ÜSTÜNTAŞ COVİD-19 KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B20*****14 R*** Ç*** İşletmede Mesleki Eğitim Öğr.Gör. Ömer Sezai AYKAÇ COVİD-19 KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B20*****14 R*** Ç*** Medya ve Etik Öğr.Gör. Zülfükar ÖZÇELİK COVİD-19 KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B20*****14 R*** Ç*** Program Yapımcılığı Öğr.Gör. Zuhal EROL COVİD-19 KABUL
Basım ve Yayım Teknolojileri B18*****65 R*** N*** Ş*** Türk Dili Öğr.Gör. İshak AKDEMİR COVİD-19 KABUL
Bilgisayar Programcılığı B21*****53 C*** M*** Web Tasarım Temelleri Dr.Öğr.Üyesi Serkan DERELİ Sağlık Raporu KABUL
Bilgisayar Programcılığı B21*****53 C*** M*** Algoritma ve Programlamaya Giriş Öğr.Gör. İsmail ÖYLEK Sağlık Raporu KABUL
Bilgisayar Programcılığı B21*****49 M*** İ*** Ö*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Bilgisayar Programcılığı B21*****49 M*** İ*** Ö*** Ofis Yazılımları Öğr.Gör. Ferda BOZKURT RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Bilgisayar Programcılığı B21*****08 O*** E*** Web Tasarım Temelleri Dr.Öğr.Üyesi Serkan DERELİ Sağlık Raporu KABUL
Bilgisayar Programcılığı B21*****08 O*** E*** Algoritma ve Programlamaya Giriş Öğr.Gör. İsmail ÖYLEK Sağlık Raporu KABUL
Bilgisayar Programcılığı B21*****21 Ü*** F*** A*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı G20*****52 A*** A*** İletişim ve Etik Öğr.Gör. İlker AKALAN Ölüm Belgesi RET Belge Sınav Günlerini Kapsamıyor
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı G20*****52 A*** A*** İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Oya ÜTÜK BAYILMIŞ Ölüm Belgesi RET Belge Sınav Günlerini Kapsamıyor
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B21*****48 M*** E*** E*** Temel Hukuk Öğr.Gör. Duriye AYDENİZ Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B20*****44 Y*** E*** K*** Halkla İlişkiler Dr.Öğr.Üyesi Vacide KARAMAN Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B20*****44 Y*** E*** K*** İletişim ve Etik Öğr.Gör. İlker AKALAN Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B20*****44 Y*** E*** K*** Mesleki İngilizce Öğr.Gör.Dr. Hülya DEMİREL Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B20*****44 Y*** E*** K*** Protokol Yönetimi Öğr.Gör. Merih GÜNGÖRSÜN Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B20*****44 Y*** E*** K*** Etkili ve Güzel Konuşma Öğr.Gör. Merih GÜNGÖRSÜN Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B20*****44 Y*** E*** K*** Ofis Programları Öğr.Gör. Günsel KOCABIÇAK Sağlık Raporu KABUL
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı B21*****04 Y*** S*** Temel Hukuk Öğr.Gör. Duriye AYDENİZ Sağlık Raporu KABUL
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi B21*****18 E*** S*** K*** Isı Tekniği Öğr.Gör. İsmail GAYRETLİ Sağlık Raporu KABUL
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi B21*****18 E*** S*** K*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Resmi Görevlendirme KABUL
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi B21*****18 E*** S*** K*** Teknik Resim Öğr.Gör. İsmail GAYRETLİ Resmi Görevlendirme KABUL
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi B21*****03 K*** D*** B*** Isı Tekniği Öğr.Gör. İsmail GAYRETLİ Sağlık Raporu KABUL
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi B21*****03 K*** D*** B*** Teknik Resim Öğr.Gör. İsmail GAYRETLİ Resmi Görevlendirme KABUL
Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi B21*****03 K*** D*** B*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Resmi Görevlendirme KABUL
Elektrik G21*****17 B*** B*** K*** Doğru Akım Devre Analizi Öğr.Gör. Sadiye ÇAVUŞ Sağlık Raporu KABUL
Elektrik B21*****22 E*** A*** Elektrik Makineleri I Öğr.Gör. Ferudun UYSAL Sağlık Raporu KABUL
Elektrik G18*****24 S*** B*** K*** Teknik Resim Öğr.Gör. İsmail GAYRETLİ COVİD-19 KABUL
Elektrik G18*****24 S*** B*** K*** Elektrik Makineleri I Öğr.Gör. Ferudun UYSAL COVİD-19 KABUL
Elektrik B21*****11 S*** G*** Matematik Öğr.Gör. Metin SALTIK Sağlık Raporu KABUL
Elektrik B21*****11 S*** G*** Teknik Resim Öğr.Gör. İsmail GAYRETLİ Sağlık Raporu KABUL
Elektrik B21*****04 Y*** B*** Bilgi Teknolojileri ve Kodlama Öğr.Gör. Özkan CANAY Sağlık Raporu KABUL
Elektrik B21*****35 Y*** D*** Elektrik Malzeme Bilgisi Dr.Öğr.Üyesi M. Server FIRAT Sağlık Raporu KABUL
Elektronik Teknolojisi B21*****04 E*** P*** Bilgi Teknolojileri ve Kodlama Öğr.Gör. Günsel KOCABIÇAK Sağlık Raporu KABUL
Elektronik Teknolojisi B21*****04 E*** P*** İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör. Mehmet YILMAZ Sağlık Raporu KABUL
Elektronik Teknolojisi B21*****04 E*** P*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Sağlık Raporu KABUL
Elektronik Teknolojisi G21*****31 H*** M*** T*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Sağlık Raporu KABUL
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım B21*****22 E*** Y*** B*** Reklam ve Tanıtım Öğr.Gör. Selcen VODİNALI Sağlık Raporu KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım B19*****34 İ*** Y*** G*** Genel İşletme Öğr.Gör. İlker AKALAN Sağlık Raporu KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım B19*****34 İ*** Y*** G*** Halkla İlişkiler ve Tanıtım Dr.Öğr.Üyesi Serpil ÇİĞDEM Sağlık Raporu KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G19*****12 M*** D*** Çevre ve Çevre Bilinci Dr. Öğr. Üyesi Nazire Pınar TANATTI Sınav Çakışması KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G21*****45 T*** B*** Halkla İlişkiler ve Tanıtım Dr.Öğr.Üyesi Serpil ÇİĞDEM COVİD-19 KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G21*****45 T*** B*** Protokol Yönetimi Öğr.Gör. Nalan ÜSTÜNTAŞ COVİD-19 KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G21*****45 T*** B*** Reklam ve Tanıtım Öğr.Gör. Selcen VODİNALI COVİD-19 KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G21*****45 T*** B*** Bilgi Teknolojileri ve Kodlama Öğr.Gör. Sıtkı GÜRDRAMA COVİD-19 KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G21*****45 T*** B*** Etkili ve Güzel Konuşma Öğr.Gör. Merih GÜNGÖRSÜN COVİD-19 KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G20*****30 T*** E*** Yeni Medya Öğr.Gör. Zuhal EROL Resmi Görevlendirme KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G20*****36 Y*** Ş*** Fotoğraf Teknikleri Öğr.Gör. Nalan ÜSTÜNTAŞ Sınav Çakışması KABUL
Halkla İlişkiler ve Tanıtım G20*****36 Y*** Ş*** Reklam ve Tanıtım Öğr.Gör. Selcen VODİNALI Sınav Çakışması KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****25 A*** İ*** Türk Dili Öğr.Gör. İshak AKDEMİR RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi G20*****46 E*** Y*** Mekanik Öğr.Gör. Kurban ÖNTÜRK Sağlık Raporu KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****46 E*** Y*** Teknik Resim Öğr.Gör. Cemil GÜVENDİ Sağlık Raporu KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****46 E*** Y*** Çelik Yapılar Öğr.Gör. Kurban ÖNTÜRK RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi G20*****52 M*** B*** Betonarme Öğr.Gör. Fahrettin ALEMDAR COVİD-19 KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****52 M*** B*** Çelik Yapılar Öğr.Gör. Kurban ÖNTÜRK COVİD-19 KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****52 M*** B*** İletişim ve Etik Öğr.Gör. İlker AKALAN COVİD-19 KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****52 M*** B*** Su Temini ve Atık Sular Öğr.Gör. Cemil GÜVENDİ COVİD-19 KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****52 M*** B*** Teknik Resim Öğr.Gör. Cemil GÜVENDİ COVİD-19 KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****52 M*** B*** Yapı Teknolojisi Öğr.Gör. Cemil GÜVENDİ COVİD-19 KABUL
İnşaat Teknolojisi G20*****52 M*** B*** Yol Bilgisi Öğr.Gör. Güven GÜRBÜZ COVİD-19 KABUL
İnşaat Teknolojisi B19*****54 Y*** A*** Betonarme Öğr.Gör. Fahrettin ALEMDAR RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi B19*****54 Y*** A*** Çelik Yapılar Öğr.Gör. Kurban ÖNTÜRK RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi B19*****54 Y*** A*** İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör. Mehmet YILMAZ RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi B19*****54 Y*** A*** Mekanik Öğr.Gör. Kurban ÖNTÜRK RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi B19*****54 Y*** A*** Su Temini ve Atık Sular Öğr.Gör. Cemil GÜVENDİ RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi B19*****54 Y*** A*** Yapı Teknolojisi Öğr.Gör. Cemil GÜVENDİ RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İnşaat Teknolojisi B19*****54 Y*** A*** Yol Bilgisi Öğr.Gör. Güven GÜRBÜZ RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
İşletme Yönetimi B20*****05 B*** P*** Pazarlama Yönetimi Öğr.Gör. Ömer Sezai AYKAÇ Sağlık Raporu KABUL
İşletme Yönetimi B19*****20 M*** C*** G*** Bilgi Teknolojilier ve Kodlama Öğr. Gör. Nevzat TAŞBAŞI Ölüm Belgesi KABUL
İşletme Yönetimi B19*****20 M*** C*** G*** Genel Ekonomi Öğr.Gör. İlker AKALAN Ölüm Belgesi KABUL
İşletme Yönetimi B19*****20 M*** C*** G*** Genel Muhasebe Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin İSKENDER Ölüm Belgesi KABUL
İşletme Yönetimi B19*****20 M*** C*** G*** Girişimcilik Öğr.Gör. Ömer Sezai AYKAÇ Ölüm Belgesi KABUL
İşletme Yönetimi B19*****20 M*** C*** G*** Örgütsel Davranış Öğr.Gör. Fatma Büşra POLAT Ölüm Belgesi KABUL
İşletme Yönetimi B19*****20 M*** C*** G*** Pazarlama Yönetimi Öğr.Gör. Ömer Sezai AYKAÇ Ölüm Belgesi KABUL
İşletme Yönetimi G21*****51 M*** S*** M*** Genel İşletme Öğr.Gör. Sümeyya KOÇ Beklenmeyen Haller KABUL
Lojistik B20*****13 E*** Ü*** Türk Dili Öğr.Gör. İshak AKDEMİR Resmi Görevlendirme KABUL
Lojistik G20*****31 F*** K*** Genel İşletme Öğr.Gör. Fatma Büşra POLAT Sağlık Raporu KABUL
Lojistik G20*****31 F*** K*** Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. Songül DÖĞER Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** Genel İşletme Öğr.Gör. Fatma Büşra POLAT Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** Genel Muhasebe Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin İSKENDER Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** İngilizce Dr.Öğr.Üyesi Fatıma GİMATDINOVA Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. Songül DÖĞER Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** Taşımacılık Mevzuatı Öğr.Gör. Sıtkı GÜRDRAMA Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** Ticaret Matematiği Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** Toplam Kalite Yönetimi Öğr.Gör. Ömer Sezai AYKAÇ Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B21*****71 M*** Y*** Ulaştırma sistemleri Öğr.Gör. Sıtkı GÜRDRAMA Sağlık Raporu KABUL
Lojistik G21*****43 S*** H*** Genel İşletme Öğr.Gör. Fatma Büşra POLAT Sağlık Raporu KABUL
Lojistik G21*****43 S*** H*** Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. Songül DÖĞER Sağlık Raporu KABUL
Lojistik G21*****33 U*** A*** Lojistik Yönetimi Öğr.Gör. Songül DÖĞER Sağlık Raporu KABUL
Lojistik G21*****33 U*** A*** Ticaret Matematiği Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Sağlık Raporu KABUL
Lojistik B20*****41 B*** H*** Üretim Lojistiği Öğr. Gör. Sıtkı GÜRDRAMA RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Lojistik B20*****41 B*** H*** İSO Sistemleri ve Standart Okuma Bilgisi Öğr. Gör. Songül DÖĞER RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Lojistik B20*****41 B*** H*** İletişim ve Etik Öğr. Gör. İlker AKALAN RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok



Makine G21*****49 B*** B*** Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. Mümtaz PAK Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****49 B*** B*** İmalat Yöntemleri Öğr.Gör. Hacı Emin SÖNMEZ Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****49 B*** B*** Malzeme Bilgisi ve Seçimi Dr.Öğr.Üyesi Özkan SARIKAYA Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****49 B*** B*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****49 B*** B*** Teknik Resim Öğr.Gör. Hüseyin ÖZKAYA Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****14 F*** E*** Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. Mümtaz PAK Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****62 K*** A*** Statik ve Mukavemet Öğr.Gör. Hüseyin ÖZKAYA Sağlık Raporu KABUL
Makine B21*****38 K*** Ş*** G*** Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. Mümtaz PAK Sağlık Raporu KABUL
Makine G19*****24 M*** B*** Elektronik Ticaret Dr.Öğr.Üyesi Aykut YILMAZ Sağlık Raporu KABUL
Makine G18*****32 M*** B*** Makine Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Erdinç İLHAN RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Makine G20*****09 M*** P*** Bilgisayar Destekli Tasarım I Öğr.Gör. Mümtaz PAK COVİD-19 KABUL
Makine G20*****09 M*** P*** İleri İmalat Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi Murat BALCI COVİD-19 KABUL
Makine G20*****09 M*** P*** Makine Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Erdinç İLHAN COVİD-19 KABUL
Makine G20*****09 M*** P*** Malzeme Bilgisi ve Seçimi Dr.Öğr.Üyesi Özkan SARIKAYA COVİD-19 KABUL
Makine G20*****09 M*** P*** Mesleki Bilgisayar Uygulamaları Öğr.Gör. Ahmet POLAT COVİD-19 KABUL
Makine G20*****09 M*** P*** Statik ve Mukavemet Öğr.Gör. Ahmet POLAT COVİD-19 KABUL
Makine G20*****09 M*** P*** Üretim Yönetimi ve Kalite Kontrolü Dr.Öğr.Üyesi Gazi Kamil EREL COVİD-19 KABUL
Makine B21*****09 O*** Ç*** İmalat Yöntemleri Öğr.Gör. Hacı Emin SÖNMEZ COVİD-19 KABUL
Makine B21*****09 O*** Ç*** Statik ve Mukavemet Öğr.Gör. Ahmet POLAT COVİD-19 KABUL
Makine B21*****09 O*** Ç*** Teknik Resim Öğr.Gör. Hüseyin ÖZKAYA COVİD-19 KABUL
Makine B21*****09 O*** Ç*** Malzeme Bilgisi ve Seçimi Dr.Öğr.Üyesi Özkan SARIKAYA COVİD-19 KABUL
Makine G21*****15 Ö*** F*** Ö*** Bilgisayar Destekli Tasarım Öğr.Gör. Mümtaz PAK Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****15 Ö*** F*** Ö*** İmalat Yöntemleri Öğr.Gör. Hacı Emin SÖNMEZ Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****15 Ö*** F*** Ö*** Malzeme Bilgisi ve Seçimi Dr.Öğr.Üyesi Özkan SARIKAYA Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****15 Ö*** F*** Ö*** Matematik Dr.Öğr.Üyesi Mehmet KARAKAŞ Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****15 Ö*** F*** Ö*** Statik ve Mukavemet Öğr.Gör. Ahmet POLAT Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****15 Ö*** F*** Ö*** Teknik Resim Öğr.Gör. Hüseyin ÖZKAYA Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****21 Y*** E*** İmalat Yöntemleri Öğr.Gör. Hacı Emin SÖNMEZ Sağlık Raporu KABUL
Makine G21*****21 Y*** E*** Statik ve Mukavemet Öğr.Gör. Ahmet POLAT Sağlık Raporu KABUL
Makine B20*****85 Y*** K*** G*** Elektronik Ticaret Dr.Öğr.Üyesi Aykut YILMAZ RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Makine G20*****56 Z*** A*** B*** İleri İmalat Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi Murat BALCI COVİD-19 KABUL
Makine G20*****56 Z*** A*** B*** İmalat Yöntemleri Öğr.Gör. Hacı Emin SÖNMEZ COVİD-19 KABUL
Makine G20*****56 Z*** A*** B*** Makine Tasarımı Dr.Öğr.Üyesi Erdinç İLHAN COVİD-19 KABUL
Makine G20*****56 Z*** A*** B*** Mesleki Bilgisayar Uygulamaları Öğr.Gör. Ahmet POLAT COVİD-19 KABUL
Makine G20*****56 Z*** A*** B*** Teknik Resim Öğr.Gör. Sevinç ERDEMLİ COVİD-19 KABUL
Makine G20*****56 Z*** A*** B*** Üretim Yönetimi ve Kalite Kontrolü Dr.Öğr.Üyesi Gazi Kamil EREL COVİD-19 KABUL
Makine Resim ve Konstrüksiyonu B19*****01 E*** C*** K*** Bilgisayar Destekli Analiz Öğr.Gör. Abdurrahman ÇETİN Ölüm Belgesi KABUL
Makine Resim ve Konstrüksiyonu B19*****01 E*** C*** K*** Teknik Resim Öğr.Gör. A. Zeynep BARÇIN Ölüm Belgesi KABUL
Makine Resim ve Konstrüksiyonu B20*****17 U*** C*** A*** İmalat İşlemleri Dr.Öğr.Üyesi Gazi Kamil EREL Sağlık Raporu KABUL
Mekatronik B21*****13 M*** H*** M*** Bilgi Teknolojileri ve Kodlama Öğr.Gör. Özkan CANAY Sağlık Raporu KABUL
Mekatronik B21*****13 M*** H*** M*** İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr.Gör. Mehmet YILMAZ RET Rapor Sınav Gününü Kapsamıyor
Mekatronik B21*****13 M*** H*** M*** Malzeme Teknolojisi ve İmalat İşlemleri Doç.Dr. Adem ONAT RET Rapor Sınav Gününü Kapsamıyor
Metalurji B21*****04 E*** A*** Metalurjiye Giriş Dr.Öğr.Üyesi Özkan SARIKAYA Sağlık Raporu KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****02 E*** Y*** A*** Bilgi Teknolojileri ve Ofis Programları Öğr.Gör. F. Gözde GÖKPINAR COVİD-19 KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****02 E*** Y*** A*** Çevre ve Çevre Bilinci Dr. Öğr. Üyesi Nazire Pınar TANATTI COVİD-19 KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****02 E*** Y*** A*** Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi Hüseyin İSKENDER COVİD-19 KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****02 E*** Y*** A*** İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör. Oya ÜTÜK BAYILMIŞ COVİD-19 KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****02 E*** Y*** A*** Mali Tablolar Analizi Dr.Öğr.Üyesi İsmail GÜMÜŞ COVİD-19 KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****02 E*** Y*** A*** Maliyet Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi İsmail GÜMÜŞ COVİD-19 KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****02 E*** Y*** A*** Türk Vergi Sistemi Dr.Öğr.Üyesi Vacide KARAMAN COVİD-19 KABUL
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları B20*****21 S*** T*** Bilgi Teknolojileri ve Ofis Programları Öğr.Gör. F. Gözde GÖKPINAR Sağlık Raporu KABUL
Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi B20*****46 D*** O*** Tutundurma Karması Uygulamaları Dr.Öğr.Üyesi Aykut YILMAZ Sağlık Raporu KABUL
Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi B18*****45 O*** K*** Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör. Mehmet Alper CANTİMER RET Geçerli Mazeret Belgesi Yok
Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi B20*****49 Y*** Ö*** Y*** Mağaza Atmosferi ve Görsel Yönetim Öğr.Gör. Ömer Sezai AYKAÇ Sağlık Raporu KABUL
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